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VENDIM 
Nr. 514, datë 1.8.2012 

 

PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE PËR SIPËRFAQET TAKUESE TË PASURIVE TË 
PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA NDËRTIMET INFORMALE 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 15/1 e 32, pika 1 të ligjit nr. 9482, 
datë 3.4.2006 “Për legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, me 
propozimin e Ministrit të Punëve Publike dhe Transportit, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 
 

1. Shpërblimin e pronarëve për sipërfaqet takuese të pasurive të paluajtshme, pronë private, të 
zëna nga ndërtimet informale në qarqet e Tiranës, Durrësit, Dibrës, Vlorës dhe Elbasanit. 

Pronarët e pasurive të paluajtshme, për sipërfaqen e zënë nga ndërtimet informale, të 
shpërblehen në vlerë të plotë, sipas masës përkatëse që paraqitet në listën bashkëlidhur këtij vendimi, 
për sipërfaqen 34 001.9 (tridhjetë e katër mijë e një pikë nëntë) m2 tokë truall, me vlerë të 
përgjithshme 307 395 710,4 (treqind e shtatë milionë e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 
dhjetë presje katër) lekë. 

2. Vlera e përgjithshme për shpërblimin të përballohet nga fondi i kompensimit të pronave, të 
parashikuar nga ligji nr. 9235, datë 29.7.2004 “Për kthimin dhe kompensimin e pronës”, i ndryshuar. 

3. Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, në përputhje me këtë vendim, të 
kryejë ndryshimet përkatëse në regjistrat e pasurive të paluajtshme për kalimin e pasurisë së 
paluajtshme të kompensuar, në pronësi të shtetit. 

4. Ngarkohen Ministria e Financave, Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit të 
Zonave/Ndërtimeve Informale dhe Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave për zbatimin e 
këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali Berisha 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E PUNËVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 
AGJENCIA E LEGALIZIMIT, URBANIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË 

ZONAVE/NDËRTIMEVE INFORMALE 
DREJTORIA QENDRORE  

 

VENDIMI I KËSHILLIT TË MINISTRAVE  
PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE TË PASURIVE TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, 

QË PREKEN NGA NDËRTIMET INFROMALE 
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Numri i 
zonës 

kadastra
le 

Numri i 
pasurisë  

Sipërfaqja e 
parcelës që 

do të 
shpërblehet 

(m²) 

Vlera e 
truallit sipas 

AKKP-së 
(lekë/m²) 

Vlera e 
shpërblimit 

(lekë) 

Zona përkatëse sipas hartës 
së vlerës 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  QARKU I TIRANËS     

1 SHKELZEN MUHAMET DUNISHA 1 3712 297/3/1 2,416.0 12,000 28,992,000.0 Komuna Vaqarr 

2 HAJRIE    ÇIZMJA 

2 8190 2/199 101.8 37,718 3,839,692.4 Bashkia Tiranë Zona 2/4 
3 NADIRE    BACELLI 
4 AFERDITA   KONXHOLLI 
5 VAJE   STAFA 
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6 HAXHI   STAFA 
7 SELIM   STAFA 
8 ISHE    SHIJAKU 
9 MYZEJEN    MURTHI 

10 KIMETE    STRUGA 
11 HAKI XHEMAL BEGEJA 

3 8250 5/233 21.8 42,621.0 929,137.8 Bashkia Tiranë Zona 7/1 

12 NIMETE XHEMAL BEGEJA 
13 NUSRET XHEMAL BEGEJA 
14 MUDIS XHEMAL SEFA 
15 LIRIJE MEHMET UKA 
16 MYZEJEN MEHMET AGO 
17 AJETE MEHMET SULSTAROVA 
18 GEZIM MEHMET BEGEJA 
19 SANIE MEHMET BEGEJA 
20 HAXHIRE DINE BEGEJA 
21 ELONA FADIL BEGEJA 
22 EDNAND HAMIT BEGEJA 
23 SYZI HAMIT BEGEJA 
24 LUMTURI SULEJMAN ÇELA 
25 SEJDIJE SULEJMAN KURTI 
26 MERIBAN SULEJMAN KADIU 
27 BASHKIM SULEJMAN KADIU 
28 XHETAN SULEJMAN KADIU 
29 NERINE SULEJMAN PIRRO 
30 TEUTA SULEJMAN MALKO 
31 GRAZIELA HYSEN BEGEJA 
32 VERA HYSEN BEGEJA 
33 MARGARET HYSEN BEGEJA 
34 DRITA MURAT BEGEJA 
35 HAMDI   BILBILI 

4 8370 4/92 35.4 24,754 876,291.6 Bashkia Tiranë Zona 4/1 

36 NIMETE   BILBILI 
37 GANI ISMAIL BILBILI 
38 FATMIR ISMAIL BILBILI 
39 SADIK ISMAIL BILBILI 
40 DHURATA ISMAIL Hisku (BILBILI) 
41 SABRI IBRAHIM BILBILI 
42 NAILE   BILBILI 
43 HAMIDE BESIM BILBILI 
44 LEJLA BESIM BILBILI 
45 HYSEN MURAT BILBILI 
46 HALIL FADIL BILBILI 
47 LUTFIJE FADIL GUZJA (BILBILI) 
48 ZELIHA FADIL KACELI (BILBILI) 
49 ISUF FADIL BILBILI 
50 HAXHI FADIL BILBILI 

51 NURI FADIL BILBILI 

52 RUKIJE FADIL MUCA (BILBILI) 
53 GENCI MUSTAFA MYFTIU 
54 VALDETE MUSTAFA MYFTIU 
55 ERMIRA MUSTAFA MYFTIU 
56 PETRIT MUSTAFA MYFTIU 
57 SKENDER MUSTAFA MYFTIU 
58 BASHKEPRONARET KIKA 5 8260 4/326 48.6 25,189 1,224,185.4 B. Tiranë, Zona 5/4  
59 SERVETE    KAMBA 10/40  

6 8140 2/362 24.0 25,478 611,472 Bashkia Tiranë Zona 3/1  

60 BASHKIM    KACA 5/40 
61 LULZIM   KACA 5/40 
62 JALLDIZ    MEMA 2/40 
63 ROLAND    MEMA 2/40 
64 YLLI    MEMA 2/40 
65 EDMOND   MEMA 2/40 
66 RITA    MEMA 2/40 
67 AGRON   SKENDERI 10/40 
68 GRETA AGRON KAPAJ 7 8270 5/5 59.97 120,000 7,196,400 B. Tiranë, Zona 5/2 
69 ARBEN NEXHDET KOSTURI 8 8250 3/190 13.7 42,621 583,908 B. Tiranë, Zona 7/1  
70 HASAN   BAKALLI 9 8250 3/173 6.4 42,621 272,774 B. Tiranë, Zona 7/1  
71 HASAN   BAKALLI 10 8250 3/174 18.0 42,621 767,178 B. Tiranë, Zona 7/1  
72 MIRJAN   KONGOLI 

11 8270 2/466 21.68 180,000 3,902,400 Bashkia Tiranë Zona 5/1 

73 HAJRIE    SHEHU 
74 EQEREM   RISILA 
75 RUBIJE    RISILA 
76 YMID    CERRAGA 
77 JOLLDIZ    BEGINI 
78 KUJTIM    KRYEZIU 

79 PRANVER
A    KRYEZIU 

80 XHELADIN    KRYEZIU 
81 MEHDIJE    GJYLBEGAJ 
82 SHAQIR OSMAN VATA 12 2460 180/4 99.50 24,754 2,463,023 F. Linze, Zona 4/1 
83 CAJE MEHMET DELIU 13 2460 180/2 200.50 24,754 4,963,177 F. Linze, Zona 4/1 
84 KOMUNITETI MUSLIMAN SHQIPTAR 14 8170 1/127 46.20 21,593 997,597 B. Tiranë, Zona 3/2 
              3,113.6 shuma   57,619,235.9   
  QARKU I DURRËSIT     

85 MARJETA NUREDIN HUTRA 15 8512 1/338 291.0 7,200 2,095,200 B. Durres, Zona 4 
86 REFAT   MECJA (etj) 16 8514 4/363 179.7 22,000 3,953,400 B. Durres, Zona 1 
87 HALIL   KUÇI  

17 8515 6/344 748.2 10,800 8,080,560 B. Durres, Zona 10  
88 AISHE   HOXHA 
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89 EMINE   DEMALIA 
90 DAUT   KUÇI  
91 IDRIZ   KUÇI  
92 MEREME   SALIMUÇAJ 
93 HALIL   KUÇI  

18 8515 6/345 39.1 10,800 422,280 B. Durres, Zona 10  

94 AISHE   HOXHA 
95 EMINE   DEMALIA 
96 DAUT   KUÇI  
97 IDRIZ   KUÇI  
98 MEREME   SALIMUÇAJ 
99 AUREL   HEBA 

19 8518 12/72 90.8 8,400 762,720 B. Durres, Zona 9 
100 VLASH   HEBA 
101 AUREL   HEBA 

20 8518 12/77 73.1 8,400 614,040 B. Durres, Zona 9 
102 VLASH   HEBA 
103 AUREL   HEBA 

21 8518 12/76 252.3 8,400 2,119,320 B. Durres, Zona 9 104 VLASH   HEBA 
105 AGIM   HEBA (ETJ) 
106 AUREL   HEBA 

22 8518 12/78 3.7 8,400 31,080 B. Durres, Zona 9 
107 VLASH   HEBA 
108 VANGJEL   HEBA 

23 8518 12/73 539.4 8,400 4,530,960 B. Durres, Zona 9 
109 EMANUEL   HEBA 
110 MARGALINA   HEBA 
111 AGIM   POPA 
112 SONJA   POPA 
113 AGIM   HEBA 

24 8518 12/74 98.0 8,400 823,200 B. Durres, Zona 9 

114 VILSON   HEBA 
115 PAUL(PAVLI)   DANIL 
116 KRISTAQ   DANIL 
117 VASILIKA   KONOMI 
118 MAGDALENA   HEBA 
119 LEONIDHA   HEBA 

25 8518 12/75 679.1 8,400 5,704,440 B. Durres, Zona 9 

120 KTHANSIPI   HEBA 
121 GJENOVEFA   HEBA 
122 DHIMITRAQ   HEBA 
123 FREDERIK   HEBA 
124 PARASHQEVI   HEBA 

125 
TRASHEGIMTARET  

26 8518 14/51 992.8 8,400 8,339,520 B. Durres, Zona 9 
PROKOP  HEBES  

126 
TRASHEGIMTARET  

27 8518 14/50 267.3 8,400 2,245,320 B. Durres, Zona 9 
MIHAL   HEBES 

127 AUREL    HEBA 
28 8518 14/52 1,038.7 8,400 8,725,080 B. Durres, Zona 9 

128 VLASH   HEBA 
129 AGIM   HEBA 

29 8518 14/53 987.8 8,400 8,297,520 B. Durres, Zona 9 

130 VILSON   HEBA 
131 PAUL(PAVLI)   DANIL 
132 KRISTAQ   DANIL 
133 VASILIKA   KONOMI 
134 MAGDALENA   HEBA 
135 AUREL   HEBA 

30 8518 14/54 75.8 8,400 636,720 B. Durres, Zona 9 
136 VLASH   HEBA 
137 MUSTAFA   KALAVREZI 

31 8511 1/216 5,307.4 5,400 28,659,960 B. Durres, Zona 5 
138 HAFIZE   BESHIRI 
139 MUHARREM   KALAVREZI 
140 KUDRETE   ALLA 
141 ISMAIL MALUSH BURGIJA 32 8517 157/1 7324.0 3,600 26,366,400 B. Durres, Zona 6 
142 ILIRJAN MAHMUT FERI 33 8515 5/502 1438.2 3,600 5,177,520 B. Durres, Zona 6 

        20,426.4 shuma 117,585,240.0   
  QARKU DIBËR     

143 FISNIK RIZA HOXHA 34 2932 35/211 1,409.4 9,500 13,389,300 B. Peshkopi, Lagjia "Treg" 
144 TEUTA RAMADAN URUÇI (SHEHI) 

35 2932 12/114 124.5 11,000 1,369,500 Bashkia Peshkopi, Lagia "N. 
ÇAUSHI" 

145 VIOLETA RAMADAN TOPI (SHEHI) 
146 LUMTURIE RAMADAN KUÇI (SHEHI) 
147 YLLI RAMADAN SHEHI 
148 DIELLI RAMADAN SHEHI 
149 HENE RAMADAN SHEHI (SINA) 
150 LAURETA RAMADAN SEREZI (SHEHI) 

        1,533.9 shuma 14,758,800.0   
  QARKU VLORË     

151 FATMIRA   GJATA 

36 8602 19/221 360.0 12,000 4,320,000 Bashkia Vlore Lagjia “10 
Korriku”  

152 KRESHNIK   VUTNI 
153 ADIL   BABAMETO 
154 NAKIJE   ILIA 
155 FATMIRA   GJATA 

37 8602 19/227 17.0 12,000 204,000 Bashkia Vlore Lagjia “10 
Korriku”  

156 KRESHNIK   VUTNI 
157 ADIL   BABAMETO 
158 NAKIJE   ILIA 

159 
SPIRO   SULI 

38 8603 8/171 78.8 12,000 945,600 B. Vlore, L. “28 Nentori”  
TRASHEGIMTARET  

160 
SPIRO  SULI  

39 8603 8/172 141.8 12000 1701600 B. Vlore, L. “28 Nentori”  
TRASHEGIMTARET  

161 AGRON   SHARRA 1/12 

40 8603 25/204 29.1 12,000 349,200 Bashkia Vlore, Lagjia “Lef 
Sallata” 

162 NADIRE   SHARRA 1/12 
163 DILAVIS   ZGJANI 1/24 
164 NELA   SULSTAROVA 1/24 
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165 MERJEME   CAKO 1/24 
166 KEDRET   SHARRA 1/24 
167 SELAUDIN   SHARRA 1/12 
168 ZANA   PUSTINA 1/12 
169 LUMTURI   SORRA 1/12 
170 LUAN   SORRA 1/12 
171 VJOLLCA   SHARRA 1/6 
172 DEJVIN   SHARRA 1/6 
173 Gezim   Sadiku 1/6 

41 8602 6/61 199.12 15,000 2,986,800 Bashkia Vlore, Lagjia “Uji I 
Ftohte” 

174 Safete   Sadiku 1/6 
175 Liri   Cenaj (Sadiku) 1/6 
176 Gjyshi   Sadiku 1/8 
177 Kujtim   Sadiku 1/8 
178 Diana   Sadiku 1/24 
179 Erjon   Sadiku 1/24 
180 Flodian   Sadiku 1/24  
181 Leta   Sadiku 1/24 
182 Algert   Sadiku 1/24 
183 Lorenc   Sadiku 1/24 
184 Fillomilla   Koleka 

42 8602 6/75/5 39.3 15,000 589,500 Bashkia Vlore, Lagjia “Uji I 
Ftohte” 

185 Milla   Kajani 
186 Polikseni   Koleka 
187 Aliqi   Koleka 
188 Gogo    Koleka 
189 FATBARDHA   AGALLIU (DINE) 

43 8605 33/325 392.9 10,000 3,929,000 Bashkia Vlore, Lagjia 
“Kushtrimi” 

190 LEONEL   KOKOSHI 
191 SOKOL   KOKOSHI 
192 OSVALDA   BALLI 
193 YDAJETE   KOKOSHI 1/16 

44 8602 12/470 905.0 14,000 12,670,000 Bashkia Vlore, Lagjia 
“Pavaresia” 

194 FLLADI    PECINI 1/16 
195 MESHTANE   TELEZI 1/16 
196 HASIM    KOKOSHI 1/16 
197 QAZIM    KOKOSHI 1/8 
198 VILI    MINAROLLI 1/12 
199 DEVI    MINAROLLI 1/12 
200 ARTAN    KOKOSHI 1/4 
201 RIFAT   LALO 1/12 
202 IKBALE    KOKOSHI 1/8 

           2,163.0 shuma 27,695,700.0   
  QARKU ELBASAN     

203 SKENDER NAIM MALIQI 

45 8522 8/146 421.1 12,500 5,263,750 Bashkia Elbasan, Lagjia 
"Çlirimi" 

204 SUZANA XHAVIT MALIQI 
205 ERLIRA MUNIR KOÇI (BEGA) 
206 ADRIANA MUNIR ZAGOVIÇ (BEGA) 
207 SUZANA MEHMET XHOMO 
208 ERVIN MEHDI XHOMO 
209 ETIS MEHDI XHOMO 
210 ABEDIN SELAMI XHOMO 
211 IDUSH RIZA MALIQI 
212 MALIQ RIZA MALIQI 
213 HEDIJE QAMIL MALIQI 
214 BESNIKE ARIF BELSHAKU 

46 8522 9/336 88.6 12,500 1,107,500 Bashkia Elbasan, Lagjia 
"Çlirimi" 

215 MEREME ARIF BELSHAKU 
216 VJOLLCA ARIF BELSHAKU 
217 LILJANA ARIF BELSHAKU 
218 ARTUR ARIF BELSHAKU 
219 DIBA ARIF BELSHAKU 
220 ILIR ARIF BELSHAKU 
221 EDMOND ARIF BELSHAKU 
222 DASHAMIR ARIF BELSHAKU 
223 VOJSAVA ARIF BELSHAKU 
224 GENTJAN ARIF BELSHAKU 

225 
XHEMILE   STRINGA 

47 8522 17/147 168.5 12,500 2,106,250 Bashkia Elbasan, Lagjia 
"Çlirimi" (18 TRASHEGIMTARET) 

226 IFTIMI FOT PAPAJANI 

48 8525 9/116 240.8 9,000 2,167,200 Bashkia Elbasan, Lagjia 
"Haxhias" 

227 IVAN   PAPARISTO 
228 AIDA   PAPARISTO 
229 GENCIANA   PAPARISTO 
230 REA   PAPAJANI 
231 INDRID   TRAJANI 
232 MAJLINDA   PAPAJANI 
233 FABIO   PAPAJANI 
234 ESTA   PAPAJANI 
235 SKENDER PIRO KOSTURI 36/192 

49 8525 26/72 23.5 13,000 305,500 Bashkia Elbasan, Lagjia "5 
Maji" 

236 KRISTO   KOSTURI 36/192 
237 ANA   TIRANA 6/192 
238 ALEKSANDER   TIRANA 6/192 
239 NIRVANA   NASI 6/192 
240 NIKOLLA   ROÇI 6/192 
241 DRITA   SILIQI 12/192 
242 MIHAL   KOJA 1/192 
243 KOZETA   KOJA 1/192 
244 LIRIJA   KOJA 1/192 
245 ANTONETA   KOJA 3/192 
246 KOZMA   KOJA 3/192 
247 GRIGOR STILIANO NOSI 24/192 
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248 VASIL STILIANO NOSI 24/192 
249 RUDOLF STILIANO NOSI 24/192 
250 PERSEFONI   FLOQI 3/192 
251 MAHMUT   HASTOPALLI 

50 8525 27/111 385.0 13,000 5,005,000 Bashkia Elbasan, Lagjia "5 
Maji" 

252 FATIME IBRAHIM NALLBANI 
(HASTOPALLI) 

253 SHKENDI  IBRAHIM RUSI (HASTOPALLI) 
254 MAKBULE   BAHOLLI 
255 VEHBI   BAHOLLI 
256 LUAN   BAHOLLI 
257 TEFTA   BAHOLLI 
258 NAZIF   BAHOLLI 
259 SKENDER   BAHOLLI 
260 LAVDIJE   SERJANI (HASTOPALLI) 
261 HERVEHE    HASEKIU (HASTOPALLI) 
262 FAIK   SINANI 
263 DHURATA    GRACENI (HASTOPALLI) 
264 ULIS   HASTOPALLI 
265 JETA    BASHA (HASTOPALLI) 
266 JALLDYZ   DAJKLI (HASTOPALLI) 
267 RIZA   ÇIFTJA 
268 ZYHRA   MALUKA (BUNGO) 
269 MAKENSEN   BUNGO 
270 ATLIJE    BODINAKU (ÇIFTJA) 
271 FERIJE    BYLYKBASHI (BUNGO) 
272 SHYQERI   HYSKJA 
273 LORETA   HYSKJA 
274 HYSEN   HYSKJA 
275 KADRIJE   HASTOPALLI 
276 ADRIANI   HASTOPALLI 
277 ORNELA   HASTOPALLI 
278 ALBERT MUSTAFA SHIJAKU 

51 8522 16/379 140.7 7,000 984,900 Bashkia Elbasan, Lagjia "Shen 
Koll" 

279 ABDYL MUSTAFA SHIJAKU 
280 BEATRIÇE MUSTAFA HOXHA 
281 LUMTURI MUSTAFA KOLGEZAJ 
282 MUHAZES MUSTAFA KARIZA 
283 MIGJARE ABDYL SHQERRA 
284 ISMETE ABDYL SHQERRA 
285 FATBARDHA   SHQERRA 

286 ELUERT FERDINAN
D SHQERRA 

287 XHAFERR FERDINAN
D SHQERRA 

288 ROVENA FERDINAN
D SHQERRA 

289 XHULJETA   SEJDINI 
290 SHKELQIM MURAT DERVISHAJ 
291 PAJTIM MURAT DERVISHAJ 
292 EDMOND MURAT DERVISHAJ 
293 ILIR MURAT DERVISHAJ 
294 SHKENDI MURAT DERVISHAJ 
295 BLERTA MUSTAFA DERVISHAJ 
296 ASTRIT KADRI SHMILI 52 8523 7/130 3.0 9,000 27,000 B.Elbasan L."Skenderbej" 
297 MAKBULE   KUMI 

53 8523 9/22 359.6 9,000 32,136,400 Bashkia Elbasan Lagjia 
"Skenderbej" 

298 BAKI   PALLUQI 
299 MITHAT   PALLUQI 
300 SEFIGJE   ZYBERI 
301 EDMOND   PALLUQI 
302 MIMOZA   BEQIRI 
303 ATLET   PALLUQI 
304 FLUTURAKE   GARUNJA 
305 NAIM   KARAKYZJA 
306 ASTRIT   KARAKYZJA 
307 ARBEN   KARAKYZJA 
308 MAJLINDA   KARAKYZJA 
309 ARJAN   KARAKYZJA 
310 VALENTINA   BEQIRI 
311 ALEMSHA   DIAMANDI 
312 GEZIM   MUÇA 
313 DURIM   MUÇA 
314 AGIM   MUÇA 
315 PETRIT   MUÇA 
316 DHURATA   BEDHIJA 
317 NAJARDA   PRIZRENI 
318 ZEQIR   MUÇA 
319 PRANVERA   BALLA 
320 SHYQYRI   PALLUQI 
321 HAXHI   PALLUQI 
322 MAKBULE   KUMI 

54 8523 9/27 153.4 17,500 2,677,500 Bashkia Elbasan Lagjia "28 
Nentori" 

323 BAKI   PALLUQI 
324 MITHAT   PALLUQI 
325 SEFIGJE   ZYBERI 
326 EDMOND   PALLUQI 
327 MIMOZA   BEQIRI 
328 ATLET   PALLUQI 
329 FLUTURAKE   GARUNJA 
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330 NAIM   KARAKYZJA 
331 ASTRIT   KARAKYZJA 
332 ARBEN   KARAKYZJA 
333 MAJLINDA   KARAKYZJA 
334 ARJAN   KARAKYZJA 
335 VALENTINA   BEQIRI 
336 ALEMSHA   DIAMANDI 
337 GEZIM   MUÇA 
338 DURIM   MUÇA 
339 AGIM   MUÇA 
340 PETRIT   MUÇA 
341 DHURATA   BEDHIJA 
342 NAJARDA   PRIZRENI 
343 ZEQIR   MUÇA 
344 PRANVERA   BALLA 
345 SHYQYRI   PALLUQI 
346 HAXHI   PALLUQI 
347 DEMIR SHOKI ÇELA 

55 8523 9/103 234.4 17,500 4,102,000 Bashkia Elbasan Lagjia "28 
Nentori" 

348 SADIJE  SHOKI ÇELA (VEJSELOSKA) 
349 SHOKI HASAN ÇELA 
350 ARTUR HASAN ÇELA 
351 ENKELEJDA HASAN ÇELA 
352 BESNIK SHAMET BASHA 56 8523 10/229 267.3 17,500 4,677,750 B.Elbasan L."28 Nentori" 
353 ARIF MUSTAFA DALIPI 57 8523 12/35 292.7 17,500 5,122,250 B.Elbasan L."28 Nentori" 

354 
QEMAL AHMET MATISHI 

58 8523 24/1  1369.8  9000  12328200 B.Elbasan L."Skenderbej" 
(TRASHEGIMTARET)  

355 TAFIL VAIT DEMORETI 59 8523 24/212 254.9 9,000 2,294,100 B.Elbasan L."Skenderbej" 
356 SHEFKI HAKI BERISHA 60 8523 30/13 77.9 9,000 701,100 B.Elbasan L."Skenderbej" 
357 ISMAIL HAKI BERISHA 61 8523 30/15 216.9 9,000 1,952,100 B.Elbasan L."Skenderbej" 
358 BAFTI SEJDI BERISHA 

62 8523 30/62 127.3 9,000 1,145,700 B.Elbasan L."Skenderbej" 
359 ARIFE SEJDI BERISHA 
360 ISUF SEJDI BERISHA 
361 HALIL SEJDI BERISHA 
362 RESHAT SEJDI BERISHA 
363 LEDI HAMDI GERLICA 

63 8523 30/205 68.7 9,000 618,300 B.Elbasan L."Skenderbej" 
364 VALBONA NIMAN GERLICA 
365 SAMI BAKI GERLICA 

64 8523 35/221 437.0 9,000 3,933,000 Bashkia Elbasan, Lagjia 
"Skenderbej" 

366 XHEMILE QAMIL GERLICA 
367 AGIM SAMI GERLICA 
368 AGRON SAMI GERLICA 
369 GANI SAMI GERLICA 
370 FATMIRE BAKI DISHANI (GERLICA) 
371 EFTIMI   PAPAJANI 

65 8525 7/93 51.8 9,000 466,200 Bashkia Elbasan, Lagjia 
"Haxhias" 

372 IVAN   PAPARISTO 
373 AIDA   PAPARISTO 
374 GENCIANA   PAPARISTO 
375 REA   PAPAJANI 
376 INGRID   TRAJANI 
377 MAJLINDA   PAPAJANI 
378 FABIO   PAPAJANI 
379 ESTA   PAPAJANI 
380 MERITA IBRAHIM TIRANA 

66 8526 105/1 1,382.1 445 615,034.5 Qarku Elbasan, Komuna 
Bradashesh Fshatit Katund i Ri  

381 HELGA IBRAHIM CANI 
382 SHEJNAZ SHEMSEDIN  CANI 
383 LUAN SHEMSEDIN  CANI 
384 DRITA SHEMSEDIN  CANI 
385 SUZANA SHEMSEDIN  CANI 
386 BALLKYZ HAMZA CANI 
387 ARDIAN DILAVER CANI 
388 MUSTAFA DILAVER CANI 
389 ENGJELLUSHE HYSEN MESEREJA 
390 NASHIFER XHAFERR NIMANI 
391 HAJRIJE  HYSEN HASEKIU 

       6,765.0 shuma  89,736,734.5   
           
           

    Sip. tot. m² 34,001.9 SHUMA 
TOTALE 307,395,710.4 Lekë 
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